

the Bitter Truth bitters Original Celery 0.2l

» Barmanské



EAN

4260167660066

Kód produktu

BIT00120

The Bitter Truth - Celery Bitters vdechnou do tvých koktejlů zelenou a lehce slanou svěžest čerstvé celerové natě. Mají jemnou komplexní hořkost společně s tóny citrusové trávy, bílého vína, sencha čaje a čerstvého zázvoru. Ideální pro Bloody Mary, Ti Punch nebo Gin Tonic – stačí pár kapek a získáš drink se skutečnou hloubkou chuti.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

the Bitter Truth bitters Original Celery 0.2l

» Barmanské

Popis

The Bitter Truth Celery Bitters jsou netradiční, ale překvapivě univerzální bitters, které dodají drinkům zelenou svěžest a lehkou kořeněnou linku. Vyrábějí se z přírodních ingrediencí – základem je čerstvá celerová nať, citronová tráva, zelený čaj Sencha, zázvor, bílé víno a koriandrové semínko. Všechny tyto složky se macerují v 44% alkoholu, díky čemuž vzniká komplexní chuť plná jemných vrstev a přirozené hořkosti. Vůně je svěží, zelená, s tóny bylinek, čaje a lehkého citrusového základu. Po prvním doušku přichází jemně slaná chuť celerové natě, kterou doplňuje lehká štiplavost zázvoru a příjemná kořenitost koriandru. Celkový dojem je velmi vyvážený – nevťiravý, ale charakteristický. Hodí se nejen do Bloody Mary, kde zvýrazní zeleninovou složku a přidá koktejlu hloubku, ale skvěle funguje i v kombinaci s ginem, světlým rumem, tequilou nebo dokonce suchým vermutem. Ve světě bitters jde o originální, ale promyšlený profil, který ocení každý barman i domácí experimentátor.

Hlavní parametry

Značka	Bitter Truth
Druh	aromatic bitters
Detail	Bitter
Původ	Německo
Příchuť	Celer
Charakter	hořké
Zrání	v dubových sudech
Objem	200 ml
Alkohol ABV	44,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	hořká lihovina nebo bitter
Složení	neutrální alkohol, voda, koření, přírodní aromata, cukr, barvivo E150 (karamel)
Výrobce	Bitter Truth GmbH, Wolfratshauser Str. 21e, 82049 Pullach i. Isartal Bavorsko, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.